お客様各位

平成２６年７月

富士電機株式会社

ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ

リニューアルツール 変換ケーブル個装箱変更のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より、富士プログラマブルコントローラをご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ＭＩＣＲＥＸ－ＳＸシリーズ リニューアルツールにおいて、変換ケーブルの一部形式に対して個装

箱を変更しましたのでご案内いたします。

敬具

－ 記 －
１．変更内容

(1)変更項目
梱包箱変更

(2)対象形式
MICREX-F F120S～F154S 用リニューアルツール 変換ケーブル

⑤ 20 極端子台が１個品
NP8REFSC-162W1、NP8REFSC-164X1、NP8REFSC-164Y1、
NP8REFSC-164Y2、NP8REFSC-082X1

⑥ 両端が 40 極コネクタ品
NP8REFSC-324W1

(3)変更内容

環境負荷低減（ダンボール、緩衝剤の廃棄物削減）活動の一環として、梱包箱の小形化を実施する。

２．変更内容詳細

変更前 変更後

FTU I／O モジュール用の個装箱転用

内寸：W 265×H 142×D 65(mm)

F70 I／O モジュール用の個装箱転用

内寸：W 147×H 132×D 64(mm)

３．変更に伴う注意事項

(1)２０１４年７月生産分から変更しました。
(2)仕様、価格は、現行製品と同一で変更はありません。

以 上